云南中医药大学第二附属医院中医适宜技术推广运用视频服务

成交候选人公示
云南中医药大学第二附属医院委托云南晨晟招标咨询有限公司代理的云南中医药大学第

二附属医院中医适宜技术推广运用视频服务（项目编号：CS202406010550）于 2024年 07月 09

日 15时 00分在云南晨晟招标咨询有限公司会议室（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务

中心 B座 24层）进行竞争性磋商。根据法律法规和竞争性磋商采购文件的规定，依法成立了

磋商小组。磋商小组按照竞争性磋商采购文件规定的评审办法完成了评审工作。根据磋商小组

出具的评审报告及推荐意见，现将成交候选人公示如下：

推荐第一成交候选人：云南岐黄文化传播有限公司；

最终得分：82.34分

磋商最终含税报价：70000.00元；

增值税税率：6%；

拍摄制作完成期限：合同签订后 60个工作日内完成拍摄制作视频 3部，并验收通过。

服务地点：云南中医药大学第二附属医院指定地点。

推荐第二成交候选人：昆明昆视传媒有限责任公司；

最终得分：70.50分

磋商最终含税报价：72000.00元；

增值税税率：6%；

拍摄制作完成期限：合同签订后 60个工作日内完成拍摄制作视频 3部，并验收通过。

服务地点：采购人指定地点。

推荐第三成交候选人：昆明岭峰彩印有限公司；

最终得分：53.67分

磋商最终含税报价：42800.00元；

增值税税率：13%；

拍摄制作完成期限：于合同签订后 60个工作日内完成拍摄制作视频 3部，并验收通过。

服务地点：采购人指定地点。

公示期限：3个工作日，参与本项目采购活动的各供应商如有异议，在公示期内向招标代

理机构进行实名书面提出。

采购人：云南中医药大学第二附属医院

地址： 云南省昆明市东郊路 161号

联系人：王老师

联系电话：0871-63307831

采购代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地    址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层

电    话：0871-63139599

联 系 人：陆柳、蒋炜、何侃

2024年 07月 10日